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Njoftoheni se konsultimet për kandidatët që iu janë nënshtruar provimeve nga e Drejta Tregtare 

dhe e Drejta e Pronësisë Intelektuale, mbahen sot me datë 11 qershor 2026 me fillim në ora 13.00 

në ish sallën e USAID. Vendosja e notave bëhet në SEMS. 

Në konsultime kanë të drejtë të paraqiten edhe kandidatët që gjatë këtij viti akademik iu janë 

nënshtruar dy kollokfiumeve nga pronësia intelektuale. 

Sinqerisht, 

Prof. Asst. Dr. Luljeta Plakolli-Kasumi 


